Richiesta partecipazione alla selezione delle Ditte da invitare alla procedura negoziata, ai sensi 
dell’art. 125 comma 8 del D.Lgs.163/2006, per l’affidamento dei ““Lavori di valorizzazione della facciata di 
“Palazzo L. Grassi””. 

IMPORTO DEI LAVORI 
Euro 45.000,00 = (Euro quarantacinquemila/00), di cui: 
a) Euro 44.000,00 = importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta 
b) Euro   1.000,00 = costi per la sicurezza non soggetti a ribasso 

Il sottoscritto ………………………………………………………… nato il ……………a……………………… 

residente in ……………..………………………… Via …………………………………………………………………